Quito, 22 de Junio del 2000

p834

Señor EDUARDO AURELIO GRANDA GARCES Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cùmpleme comunicar a usted que la Junta General Ordinaria de Socios de la compañia INMOBILIARIA KANDELAN CIA. LTDA. llevada a cabo el dia de hoy tuvo el acierto de designar a usted PRESIDENTE DE LA COMPANIA por el perìodo de dos años (2), con las atribuciones y deberes que le confieren la Ley y los Estatutos de la firma.

Usted como Presidente de la compañía reemplazará al Gerente en caso de falta, ausencia o impedimento con las misma atribuciones y deberes.

INMOBILIARIA KANDELAN CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada en la ciudad de Quito el 18 de Agosto de 1987 ante el Notario Vigésimo Cuarto Dr. Roberto Salgado Salgado y fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. 87.1.2.1.1361 de 24 de Agosto de 1987 y se encuentra inscrita en el Registro Mercantil el 2 de Diciembre de 1987 con el No. 1543 tomo 118, Repertorio No. 12523.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines de Ley.

Lille de Mathe Mirtha Lity Sylva. Mathe SECRETARIO DE LA JUNTA

EN LOS TERMINOS DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE, ACEPTO LA DESIGNACION DE PRESIDENTE DE LA COMPANIA INMOBILIARIA KANDELAN CIA. LTDA. Y ENTRO EN EJERCICIO DE MIS PONCJONES, Quito 22 de Junio del 2000

EĐƯARDO AURELIO GRANDA GARCES C.I. 170138329-9

Certifico la aceptación. Fecha ut supra.

Mirtha Lily Sylva SECRÉTARIO DE LA JUNTA

REPRESENTANTE LEGAL: GERENTE

Lo enmendado 1543 vale

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 5550 del Registro de Nombramientos Tomo Quito,a 8 A60 2000

registro Mercantal

DE MAUL GAYBOR SECARA PEGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON CHITO